

Rejser ApS

Søvejen 1, Vedbøl, 6500 Vojens

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 02 57 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Flemming Steen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rejser ApS
Søvejen 1
Vedbøl
6500 Vojens

CVR-nr.: 35 02 57 66

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Flemming Steen Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af rejser.

Fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud og er på nuværende tidspunkt uden aktivitet. Ejer vurderer på nuværende tidspunkt, hvad fremtidsplanerne for selskabet er, men der er ikke taget en endelig beslutning herom på regnskabsafslæggelsestidspunktet. Enten skal der ny aktivitet ind i selskabet eller alternativt skal selskabets afvikles ved likvidation. For nu har ejer afgivet støtteerklæring for selskabet således det kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.852 kr. mod -1.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.560 kr. mod -17.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.852	-1.762
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.412</u>	<u>-15.804</u>
Resultat før skat	-10.560	-17.566
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.560</u>	<u>-17.566</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.560</u>	<u>-17.566</u>
Disponeret i alt	<u>-10.560</u>	<u>-17.566</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.525
Andre tilgodehavender		6.234	0
Tilgodehavender i alt		<u>6.234</u>	<u>17.525</u>
Likvide beholdninger		4.281	301.127
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.515</u>	<u>318.652</u>
Aktiver i alt		<u>10.515</u>	<u>318.652</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-354.314	-343.754
Egenkapital i alt		<u>-274.314</u>	<u>-263.754</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	194.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267.971	366.049
Anden gæld		1.858	6.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>284.829</u>	<u>582.406</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>284.829</u>	<u>582.406</u>
Passiver i alt		<u>10.515</u>	<u>318.652</u>

1 Fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-326.188	-246.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.566	-17.566
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-343.754	-263.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.560	-10.560
	80.000	-354.314	-274.314

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud og er på nuværende tidspunkt uden aktivitet. Ejer vurderer på nuværende tidspunkt, hvad fremtidsplanerne for selskabet er, men der er ikke taget en endelig beslutning herom på regnskabsafslæggelsestidspunktet. Enten skal der ny aktivitet ind i selskabet eller alternativt skal selskabets afvikles ved likvidation. For nu har ejer afgivet støtteerklæring for selskabet således det kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.